
 

 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12.02.2026 № 86 
м. Золотоноша 

 

Про виділення коштів на відшкодування вартості  

ритуальних послуг з поховання  

 

 Відповідно до рішення міської ради від 22.11.2024 № 55-20/VIII „Про 

затвердження комплексної Програми щодо медичного, соціального 

забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації ветеранів війни, осіб, які 

здійснювали заходи з оборони та захисту територіальної цілісності, 

незалежності та суверенітету України, починаючи з 2014 року, та членів їх 

сімей на 2025-2027 роки” зі змінами, враховуючи протокол комісії по наданню 

одноразової грошової допомоги жителям громади від 03.02.2026 №3, 

керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1.  Виділити за рахунок бюджетної програми „Видатки на поховання 

учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни” на 

відшкодування вартості ритуальних послуг з поховання кошти в сумі: 

- 10520,00грн. (десять тисяч п’ятсот двадцять гривень, 00коп.) на 

відшкодування вартості ритуальних послуг з поховання солдата Черничука 

Андрія Кас’яновича; 

- 12960,00грн. (дванадцять тисяч дев’ятсот шістдесят грн.00коп.) на 

відшкодування вартості ритуальних послуг з поховання солдата Слюсара 

Олександра Вікторовича; 

- 14720,00грн. (чотирнадцять тисяч сімсот двадцять грн.00коп.) на 

відшкодування вартості ритуальних послуг з поховання солдата Сміреннікова 

Єгора Сергійовича; 

- 5020,00грн.(п’ять тисяч двадцять грн.00коп.) на відшкодування вартості 

ритуальних послуг з поховання старшого солдата Ізвозчика Олександра 

Григоровича. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати управління 

праці та соціального захисту населення на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.) 



 2 

відшкодувати ФОП Сало В.В. кошти в сумі 43220,00 грн. (сорок три тисячі 

двісті двадцять грн. 00 коп.) за реквізитами, вказаними у договорах. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., управління соціального захисту населення 

(Лукомська Т.Е.). 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

Члени виконкому: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Лукомська 23320 


